PROCESSO SELETIVO MEDICINA – 202502

EDITAL – 4.ª CHAMADA DE SUPLENTES

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (ASPEUR), mantenedora da

Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239, n.º 2755, Bairro Vila

Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62, representada pelo Reitor,

Prof. Dr. José Paulo da Rosa, TORNA PÚBLICO a 4.ª chamada de suplentes do Edital de

Processo Seletivo para o curso de Medicina – 202502.

Os candidatos classificados devem realizar sua matrícula no dia 12 de junho de

2025. Para efetivar a matrícula, o candidato deverá acessar a Central do Candidato, onde

estará disponível o botão ‘Matricular’. O candidato deverá completar seus dados pessoais,

enviar os documentos, de acordo com o subitem 18.1 deste Edital e realizar o pagamento

da primeira mensalidade no prazo estabelecido.

Indicamos que já providenciem todos os documentos solicitados no item 18 do

edital e orienta-se ainda que confiram as opções de documentos comprobatórios do

Ensino Médio conforme item 19 do Edital.

Os candidatos chamados visam o preenchimento de 19 vagas disponíveis para

ingresso no 2º semestre de 2025. A não confirmação de matrícula na data indicada, implica na

desistência da vaga e na chamada do próximo candidato suplente.

Abaixo a lista de classificados, em ordem de classificação:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO COLOCAÇÃO

141 ISADORA PEROZA DE MEDEIROS 147

253 GIULIA ARMOND FONTANA 148

415 MARIA CLARA TEDESCO LOPES 149

162 ISADORA BORGES 150

108 ISABELA GOBI MIOTTI 151

183 BRUNA VARIANI 152

440 ANA LAURA BALDASSO RAMOS 153

439 LAURA WEBER PEREIRA 154

143 MARIANA MARCO SCHEFFEL 155

173 VITORIA BRUM DA SILVA NUNES 156

51 VANESSA BARALDI 157

23 MAÍSA CAROLINA SOLIANI 158

435 EDUARDO ROSSI GIMENES 159

332 ISADORA MAURER NIENOW 160

359 OLÍVIO DOS SANTOS BARROS 161

48 MARCUS VINÍCIUS GIESE TEIXEIRA 162

202 EDUARDO SIMSEN BACKES 163

46 MARIA LAURA TEIXEIRA DE CASTILHOS RODRIGUES 164

20 LUIZA LEMOS DESBESEL 165

Conforme Edital, subitem 15.1.2, caso permaneçam vagas disponíveis para ingresso no

2º semestre, serão realizadas chamadas de suplentes até a ocupação de todas as vagas

destinadas para esse período de ingresso.

 Novo Hamburgo, 11 de junho de 2025.